
D181

hl 3 k
2l

1l

4l

2072.48.45. 2073.45.

3d
d2

H6
m6

d1
G7
6d
7d

Øt A

A

2102.70.

保留更改的权利

带肩导套, 带固态润滑剂的青铜, CNOMO

材料:
带固态润滑剂的铜, 易维护

说明:
�匹配连接请见D章开始的矩阵表格。
�安装说明/尺寸及公差要求见D章最后。

固定件:
(额外订购)
定位块包括螺栓 2072.48.45. 或
法兰2073.45

注意：
该导套只能在轴向运动上使用。
压入时内径收缩。

d1 20 25 32 40 50 63 80 100
d2 28 35 44 52 63 80 100 125
d3 32 40 50 60 71 90 112 140
d6 - - - 75 90 111 133 162
d7 48 56 65 82 98 115 144 170
l1 32 40 50 63 80 100 125 160
l2 28 35 44 55 70 88 109 140
l3 4 5 6 8 10 12 16 20
l4 3 5 8 8 8 10 10 10
h 10 10 12 12 16 20 25 32
k - - - 12 16 20 25 32
t 0.01 0.01 0.01 0.02 0.02 0.02 0.02 0.02

2102.70.
      

带肩导套, 带固态润滑剂的青铜, CNOMO

订购示例:

带肩导套, 带固态润滑剂的青铜, CNOMO = 2102.70.
导向装置直径 d1 50 mm = 050
订购编号 = 2102.70. 050

https://www.de.shop.fibro.com/en/2102-70-
https://fibro.partcommunity.com/3d-cad-models/?info=fibro/normalien/d/d05/d05_02/d05_02_03/2102.70.prj



